Главе Сорокинского
                                                                                            муниципального района

                                                                                             Общество с ограниченной ответственностью «Рынок»
                                                                                                                                                                       ( наименование юридического лица)

Заявление (образец)

             Общество с ограниченной ответственностью «Рынок»
                                                                           (наименование  юридического лица)
в лице  директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава.
                        ( ФИО лица , действующего в соответствии с учредительными документами)

Прошу Вас выдать разрешение на право организации розничного рынка по адресу: Тюменская обл., с.Б.Сорокино, ул.Карбышева, 1-г

Сообщаю следующие сведения об юридическом лице:

-полное наименование                          Общество с ограниченной ответственностью «Рынок»
-сокращенное  наименование ООО «Рынок»
-в т.ч. фирменное наименование ООО «Рынок»
-организационно-правовая форма Общество с ограниченной ответственностью
-место нахождения юридического лица Тюменская обл., с.Б.Сорокино, ул.Карбышева, 1-г
-место расположения объекта (объектов) недвижимости Тюменская обл., с.Б.Сорокино, ул.Карбышева, 1-г
-государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица и данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в единый государственный реестр юридических лиц
ОГРН 1037200549305, Свидетельство  серия 72, № 001423387
-идентификационный номер налогоплательщика и данные документа о постановке юридического лица на учет в налоговом органе
ИНН 7222000239, Свидетельство серия 72 № 0008647
-тип рынка смешанный

Директор ООО «Рынок»                           ________________                     И.И.Иванов
                Должность                                          Подпись                                  Расшифровка подписи

17.08.2014
Дата